
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie  powierzenia reprezentowania Gminy Młynarze w Zgromadzeniu 
Związku Gmin Ziemi Makowskiej 

Na podstawie art. 70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                      o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r poz. 609  z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Młynarze  powierza się reprezentowanie Gminy Młynarze w Zgromadzeniu  
Związku Gmin Ziemi Makowskiej  Panu Łukaszowi Suskiemu – Przewodniczącemu Rady Gminy Młynarze. 

§ 2. Traci moc Uchwała  Nr III/21/2018  Rady Gminy Młynarze z dnia 28 grudnia 2018  roku  w sprawie 
wyboru delegata do Związku Gmin Ziemi Makowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC86B18-32FB-41C5-B556-C40CB40F2F9C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


